**I**tem ad solis felicitatem. scilicet math. cap. cxxx.  
In illo tempore loquentes huic discipulis. ecce mater  
eius et fratres. usque ipse meus frater soror sororis eius.

**F**eria vi. scilicet luc. cap. cxxviii. In illo tempore descen  
dit in thum demone cum discipulis suis. usque seral  
didit illum maris iuxta.

**D**ies sabbato. scilicet math. cap. cxxviii. In illo tempore  
accidentis huic quidam cecili. usque suum se  
querentem.

**E**bdomada iii. scilicet math. cap. lvi. In illo tempore dixit  
thi discipulis suis. Advenit rex israelis propheta  
usque ipse intrabit in regnum caelorum.

**D**ie xxv. mensis super scriptum. naxi sci cyriaci.

**D**ie xxv. mensis super scriptum. naxi sci cyriaci.  
scilicet math. cap. cxi. In illo tempore dixit thi disci  
pulis suis parabolam hanc. Simile est regnum cae

lorum thesauro abscondito in agro. usque qui  
proferit de thesauro suo novam et vetera

**D**ie xxiii. mensis super scriptum. naxi sci appollinaris.  
scilicet luc. cap. cclxxx. In illo tempore facta est contem  
ptio inter discipulos usque iudicio inter duos tribus. in abl

**F**eria iii. secundum luc. cap. lxxxviii. In illo tempore cum  
egressus esset thi de mari ad terram. usque praedicator  
quantum illi fecisset thi.

**F**eria vi. scilicet luc. cap. cxcvi. In illo tempore dixit thi  
discipulis suis parabolam hanc. homo quidam e  
rat cecus. usque ne quisquis de morte eius retinere  
rit credentem.

**D**ie xxxiii. naxi sci romi felicitas papae simplici  
faustini et beatrix. via portuense. scilicet lucam  
cap. cliiii. In illo tempore dixit thi discipulis suis.  
Sunt lambi uesit praecincti. usque quia non  
putant filius hominis venire.

**D**ie xxx. mensis super scriptum. naxi sci romi abdona  
scemmer. scilicet ioh. cap. cxxxviii. In illo tempore dixit  
thi discipulis suis. hoc est praeceptum meum ut  
diligatur in uicem. usque quia oderunt me grati.

**E**bdomada iii. scilicet luc. cap. cxc. In illo tempore dixit  
thi discipulis suis. homo quidam erat cecus et ba

bebat ulicum. usq; recipiant uos in acta nata ber-  
nacula.

**F**eria. iiii. secl. math. cap. exlviii. in illo temp.  
uerpe refecto accesserunt ad b. in discipulis eius. usque man-  
dicauerunt enim sicut numerus quatuordecim milia.

**E**bdomada v. secl. luc. cap. cxxi. in illo temp.  
quidam legu periturus rexit. temporis huius usque. Vade  
secu fac similiter.

**M**ens augusti. kl. aug. ad umcular. secl. math. cap.  
exlviii. in illo temp. iussit b. discipulos suos. ascen-  
dere in alicula usque uere filius diei.